
MEZINÁRODNÍ 
KONGRES 
FRAMESI
PRAHA 2017



Nejočekávanější
událost FRAMESI

SESTAVTE SI 
SVŮJ 

KONGRESOVÝ 

BALÍČEK

Mezinárodní kongres v Praze – září 2017

Trendy pro nadcházející sezonu, inovativní techniky střihů a barvení, prezentace 
účesových trendů Framesi a dalších kadeřnických týmů. To vše v oslnivé záři 

reflektorů ve spektakulární show, která vás přenese do světa módy a stylu. 
Mezinárodní kongres se koná každý rok v jiném státě, ale letos máte výjimečnou 
možnost zúčastnit se mezinárodního kongresu Framesi u nás v České republice.

KADEŘNICKÁ
SHOW 

TRENDY PODZIM/ZIMA
2017-18 

26. 9. 2017

KADEŘNICKÁ 
SHOW 

TRENDY PODZIM/ZIMA
2017-18 

27. 9. 2017

MIXART
HAI(R)EVOLUTION

PASSION4FASHION

ITALIAN STYLE FRAMESI
ITALIAN STYLE ENERGY

COLOR SHOW

DISCO PARTY 
FRAMESI

27. 9. 2017
UBYTOVÁNÍ

KOMPLETNÍ 
PROGRAM 
25.–28. 9. 2017

Zářivé barvy a divoké rytmy 
v nejoblíbenějším pražském 

klubu SaSaZU.

Po náročném dni si zasloužíte 
odpočinek a ráno pořádnou 

snídani.

Nechcete přijít ani o kousek kon-
gresu? Show stylistických skupin, 
welcome party, pohodlný hotel 
Clarion, večer v klubu SaSaZU. 

To vše čeká na vás!



NABÍDKA KONGRESOVÝCH BALÍČKŮ
1

 D
E

N
2

 D
N

Y
C

E
LÝ

K
O

N
G

R
E

S

ZA NÁKUP ZBOŽÍ SE POVAŽUJE: Výhradně výrobky Framesi ve VOC včetně DPH: 
barvy, oxidanty, melíry, styling, ošetření, neplatí pro pomůcky, akční či výprodejové 
zboží. Nákup musí být uskutečněn v měsících leden – srpen 2017. Minimální 
hodnota jedné objednávky je 2000 Kč.

*

Základní
cena

Cena pro 
klienty Framesi

ZDARMA
při nákupu zboží *

BALÍČEK 1 DEN
• Kadeřnická show 1 den – výběr ze 2 programů
• Oběd
Datum 26. 9. 2017 nebo 27. 9. 2017

3 900 Kč 2 450 Kč
v hodnotě 
8 100 Kč

BALÍČEK 1 DEN & UBYTOVÁNÍ
• Kadeřnická show 1 den – výběr ze 2 programů
• Oběd
• Ubytování v hotelu Pivovar*** / Carol**** – 1 noc se snídaní   
Datum 26. 9. 2017 + noc nebo 27. 9. 2017 + noc

4 900 Kč 3 200 Kč
v hodnotě 
11 100 Kč

BALÍČEK 1 DEN & DISCO
• Kadeřnická show 1 den 
• Oběd
• Večírek v disko klubu SaSaZU   
Datum 27. 9. 2017

5 800 Kč 3 850 Kč
v hodnotě 
12 700 Kč

BALÍČEK 1 DEN & UBYTOVÁNÍ & DISCO
• Kadeřnická show 1 den – výběr ze 2 programů
• Oběd
• Večírek v disko klubu SaSaZU   
• Ubytování v hotelu Pivovar*** / Carol**** – 1 noc se snídaní   
Datum 27. 9. 2017 + noc

6 800 Kč 4 600 Kč
v hodnotě 
15 700 Kč

Základní
cena

Cena pro 
klienty Framesi

ZDARMA
při nákupu zboží *

BALÍČEK 2 DNY
• Kadeřnická show 2 dny 
• Oběd 2x
Datum 26.–27. 9. 2017

7 800 Kč 4 900 Kč
v hodnotě 
16 200 Kč

BALÍČEK 2 DNY & DISCO
• Kadeřnická show 2 dny 
• Oběd 2x
• Večírek v disko klubu SaSaZU   
Datum 26.–27. 9. 2017

9 700 Kč 6 300 Kč
v hodnotě 
20 800 Kč

BALÍČEK 2 DNY & UBYTOVÁNÍ & DISCO
• Kadeřnická show 2 dny 
• Oběd 2x
• Ubytování v hotelu Pivovar*** / Carol**** – 2 noci se snídaní   
• Večírek v disko klubu SaSaZU      
Datum 26.–28. 9. 2017

11 700 Kč 7 800 Kč
v hodnotě 
26 600 Kč

Základní
cena

Cena pro 
klienty Framesi

ZDARMA
při nákupu zboží *

BALÍČEK CLARION & WELCOME PARTY
• Kadeřnická show 2 dny 
• Oběd 2x
• Ubytování se snídaní – 3 noci v hotelu Clarion**** 
• Uvítací party Welcome to Prague
• Večírek v disko klubu SaSaZU   
Datum 25.–28. 9. 2017

22 000 Kč 18 000 Kč

6 000 Kč hotově 
+ 8 objednávek

   x 6 000 Kč

nebo

9 000 Kč hotově 
+ 6 objednávek

   x 6 000 Kč



HOTELY
•  Clarion Congress Hotel****
 Hlavní program kongresu, tedy kadeřnická show, se konají v kongresovém 

sále tohoto moderního hotelu. Clarion je propojen s nákupní galerií Fénix. 
 www.clarioncongresshotelprague.com

•  Hotel Pivovar***
 Hotel se nachází v klidné části pražských Vysočan asi 4 minuty chůze  

od hotelu Clarion.
 www.hotel-pivovar.hotel.cz

•  Hotel Carol**** 
 Hotel Carol budeme obsazovat až po naplnění hotelu Pivovar!
 Cesta do hotelu Clarion trvá asi 10 minut MHD. 
 www.hotelcarol.cz

KLUB SaSaZu
Návštěva moderního pražského klubu SaSaZu patří mezi nejvyhledávanější 
zážitky v Praze. Klub je spojen s gurmánskou restaurací založenou na 
technikách asijského vaření a ověnčenou mnoha gastronomickými cenami.
www.sasazu.com

CENOVÉ PODMÍNKY
Platba zálohy ve výši 50 % - do 31. 3. 2017.
Platba zálohy ve výši 50 % - do 31. 8. 2017.

Tlumočení do češtiny zajištěno.

SF
-c

o
ng

r2
01

7

ITALY STYLE LINEA, s.r.o. 
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1

Objednávky, kontakt:  
Na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 465 539 051, 777 714 244, 602 378 476
info@italystyle.cz

www.framesi.cz
Framesi CZ a SK


